



PREGÃO ELETRÔNICO nº 1257/2024

Autorização de fornecimento vinculada à Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1257/2024

Autorização de Fornecimento nº 3053/2024

Fornecedor: SUPERACOM E IMP LTDA			Endereço: AV GETULIO VARGAS, 180 S ESQUINA COM CLEVELÂNDIA 34 D SALA 01 ED DYAVAN				
CNPJ/MF: 26.749.211/0001-15			Bairro: Centro		CEP: 89801-410		
Banco: 001BBSA	Agência: 3004-X	Conta: 31848-5	Município: Chapecó	UF: SC	Telefone: (49) 99954 4333		
			e-mail: helenson.faria@gmail.com				
Lote / Item	Descrição dos Materiais			Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
01 / 01	Arame ovalado liso galvanizado; bitola 2,4x3,0mm/15x17 PG; carga de ruptura mínima 700kgf. Rolo 1.000 metros			Peça	1	R\$ 667,55	R\$ 667,55
01 / 03	Catraca Para Esticar Arame Liso Nas Medidas 5 X 5 X 4 cm, Cabeça Sextavada 5/8 (16mm)			Peça	9	R\$ 11,95	R\$ 107,55
01 / 11	Grampo aço galvanizado 19x11mm para cerca (pacote de 1kg)			Peça	1	R\$ 22,80	R\$ 22,80
01 / 18	Disco de Corte para Ferro 115 x 2,5 x 22mm			Peça	2	R\$ 12,99	R\$ 25,98
01 / 87	TELA ALAMBRADO galvanizado fio 14 malha 85mm. Medida: 2,00x25 metros			Peça	1	R\$ 769,93	R\$ 769,93
02 / 95	MANGUEIRA de jardim uso com pressão da água de até 12 bar [174 psi] e temperatura de 50 °C, com 3 camadas distintas: interna em PVC, intermediária em fio de poliéster trançado e externa em PVC – laranja. Rolo de 50 metros.			Peça	1	R\$ 191,77	R\$ 191,77
02 / 96	KIT conectores para mangueira de gotejamento com: 50 Registros + 50 Fim Linha + 50 chula (50 peças de cada)			Peça	1	R\$ 467,20	R\$ 467,20
02 / 97	JOELHO para sistema de irrigação mangueira de 1/2'			Peça	10	R\$ 2,63	R\$ 26,30
02 / 98	REGISTRO sistema de irrigação 1/2'			Peça	8	R\$ 5,40	R\$ 43,20
02 / 99	TEMPORIZADOR manual para irrigação			Peça	1	R\$ 144,90	R\$ 144,90
05 / 127	Madeira roliça de eucalipto tratado, diametro entre 8-10 centímetros, peça com 3 metros de comprimento.			Peça	15	R\$ 41,38	R\$ 620,70



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO – PROAD
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS - CLC

05 / 128	Madeira roliça de eucalipto tratado, diametro entre 6-8 centímetros, peça com 3 metros de comprimento.	Peça	10	R\$ 34,11	R\$ 341,10		
05 / 129	Madeira roliça de eucalipto tratado, diametro entre 15-18 centímetros, peça com 3 metros de comprimento.	Peça	10	R\$ 88,11	R\$ 881,10		
TOTAL DA AF (R\$):				R\$ 4.310,08			
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE		UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	Fonte	Nota de Empenho	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC. CNPJ: 83.891.283/0001-36		440052	11038	339030	1.500.00	NE 009007	R\$ 4.310,08
LOCAL DA ENTREGA: UDESC Chapecó Rua Beloni Trombeta Zanin, 680E, Bairro Santo Antônio. Chapecó/SC, CEP: 89.815-630							
Fiscal da AF: Cleuzir da Luz							
Vigência da OS: da assinatura até 31/12/2024.							
ATENÇÃO:							
1) Frete – CIF							
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;							
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas;							
4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.							
Chapecó, conforme assinatura digital.							
[assinado digitalmente] Cleuzir da Luz Diretor Geral UDESC Oeste							



Assinaturas do documento



Código para verificação: **3GT387HN**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CLEUZIR DA LUZ (CPF: 923.XXX.629-XX) em 26/11/2024 às 20:14:04

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 17/06/2022 - 11:29:00 e válido até 17/06/2025 - 11:29:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTlwMjJfMDAwNTExODdfNTEyMzhfMjAyNF8zR1QzODdlTg==> ou o site

<https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00051187/2024** e o código **3GT387HN** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.